
TOTAL DA PROPOSTA 

LOTE 1 

'tem: 1 

Quant. : 1 

Unidade: UNO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N11 2019.09.27.1 
Processo Administrativo N° 2019.09.25-0001 

Tipo· AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 30/09/2019 15:41 :57 

58 

TOTAL DO PROCESSO: 10.000,00 

Num: 087 

Marca: MICHAEL 

10.000,00 

Total: 10.000,00 

Modelo: ACM12007N 

Descrição: ACORDEON 120 BAIXOS- Palheta em aço inoxidável; 41 teclas; 9 reg1stros (7 mão direita e 2 mão 
esquerda); Estrutura de madeira nobre (madeira de lei); Acabamento refinado alto brilho; Fole com revestimento em 
linho e couro; Limitadores das válvulas em cobre; Válvulas em couro natural; Corpo das sapatas em metal; Cantoneiras 
externas do fole em metal; Instrumento em 31 de Voz; Acompanha case, bag e alças. 

Quantidade· 1 Valor Unlt.: 10.000,00 Total Item: 10.000,00 

Gerado em: 11/10/2019 09:07:05 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO- CE 
FARIAS BRITO-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nll 2019.09.27.1 
Processo Administrativo N11 2019.09.25·0001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES 

Data de Publicação: 30/09/2019 15:41 :57 

11 59 

TOTAL DO PROCESSO: 11.528,00 

TOTAL DA PROPOSTA 11.528,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 021 Total: 11.528,00 

'tem: 1 Unidade: UNO Marca: EAGLE Modelo: VK144 

Descrição: VIOLINO 4/4 COM ESTOJO TÉRMICO- Especificações Técnicas: Tampo (Top): Abeto (Spruce); Lateral e 
fundo (Back Side) : Maple trabalhado; Braço (Neck): Maple; Micro afinação: 4 Cordas; Acabamento: envernizado_L Arco: 
Madeira com olho paris e crina animal genu fna; Estojo térmico (Thermal Case) : Extra luxo retangular; Espelho: t;bano; 
Queixeira: Ébano; Estandarte: Ébano; Cravelhas: Ébano. 

Quantidade: 4 Valor Unlt. : 2.882,00 Total Item: 11 .528,00 

Gerado em: 11/10/2019 09:07:34 1 de 1 


